ITMOC T AHOBJIEHME

AIMUHUCTPAIMU U3OBNJIBHEHCKOI'O 'OPOJACKOI'O OKPYT' A
CTABPOIIOJIBCKOI'O KPAS

©

14 nrong 2022 r. r. U300nabHbIi Ne 1127

O BHECEHUWU M3MEHEHHUN B MYHULUIAIbHYIO mporpammy M300MIBHEHCKOTO TO-
poackoro okpyra CTaBpomOJbCKOTO Kpas «YmpaBieHHE (QUHAHCAMHU», YTBEp-
XKJICHHYIO TIOCTaHOBJICHHMEM aIMHUHHUCTpaluu V300UIBHEHCKOTO TOPOACKOTO
okpyra CraBponoJyibckoro kpas ot 25 nexadps 2020 r. Ne 1865

B cootBercTBuM ¢ pemenusiMu Jymbl M300M1bHEHCKOTO TOPOJICKOTO OKPY-
ra CraBpononbckoro kpast ot 01 mapra 2019 roma Ne 245 «O Tlopsnke paccMoT-
penust Jlymoii M300MIBbHEHCKOTO TOpoJACKOro okpyra CTaBpOmoJIbCKOTO Kpas
MIPOEKTOB MYHUIUIIATIBHBIX MporpamMMm M300MIbHEHCKOTO TOPOJCKOr0 OKpyra u
MPEIOKEHUN 0 BHECEHUU B HUX U3MEHEHui», oT 17 nekadps 2021 roga Ne 565
«O Oromkere M300MIbHEHCKOTO TOPOJACKOro okpyra CTaBpOINOJILCKOrO Kpas Ha
2022 rox n tutanoBeii iepuoa 2023 u 2024 rogosy», ot 21 urons 2022 roma Ne 612
«O BHeceHnn u3MeHeHu# B pemienue Jlymbr M300UIbHEHCKOTO TOPOJCKOTO OKPY-
ra CraBponosibckoro kpas oT 17 nekabps 2021 roma Ne 565 «O Oromxere
N306unpHeHCKOro ropojckoro okpyra CraBpomosibckoro kpast Ha 2022 ron u
maHoBeil niepuon 2023 w2024 romoB», MOCTAaHOBICHUEM aAMUHUCTPALIUU
N3o6unpHeHcKoro ropojckoro kpyra CraBpomoibeckoro kpas oT 01 oxTsabps
2018 1. Ne 1420 «O Ilopsiake pa3paOOTKH, peaanu3alny U OLleHKU 3(PPEeKTUBHOCTH
peanuzalMyu MyHULIMOAIbHBIX NporpaMm», MeToIHnYeCKUMH YKa3aHUsIMH MO pa3-
paboTKe U pean3allui MyHULIMTAIBHBIX MTporpamMm M300UIbHEHCKOTO TOPOACKO-
ro okpyra CTaBpOIOJIbCKOTO Kpas, YTBEPKIACHHBIMU PACHOPSIKEHUEM aJIMUHHU-
ctpanuu M300unbpHEHCKOro Topockoro okpyra CTaBponoabckoro kpas ot 02 ok-
Ta0pst 2018 r. Ne 584-p, aqmunuctpanus M300MIbHEHCKOTO TOPOJCKOTO OKpyTa
CTaBponoJIbCKOro Kpas

I[TIOCTAHOBJIAET:

1. BHecTn B MyHULMNANBHYIO MporpamMMmy M300MIbHEHCKOTO TOPOJCKOIrO
okpyra CTaBpOMoOJIbCKOTO Kpasi «YTpaBieHue (GuHAHCAMM», YTBEPKIACHHYIO T10-
CTAHOBJICHHEM aJIMHUHUCTpanuu M300UIBHEHCKOTO ropojickoro okpyra CraBpo-
MOJIBCKOTo Kpas oT 25 mekadops 2020 r. Ne 1865 (¢ n3MeHEHUSIMH, BHECEHHBIMU
MOCTAHOBJICHUSIMU aJIMUHUCTpau M300UIIBHEHCKOTO TOpOACKOro okpyra Cras-
pononsckoro kpast ot 26 mapta 2021 1. Ne 392, 22 centsiops 2021 r. No 1188,



2

01 HOs6pst 2021 1. No 1397, 28 nexabpst 2021 r. Ne 1690, ot 05 ampenst 2022 r.
Ne 577) (nanee - [Iporpamma) clieAyrOIIMe U3MCHEHHS:

1.1. B macnopre IIporpammsel ctpoky «O0bEMBI U HCTOUHUKH (PUHAHCOBOTO
obecrnieuenus [IporpaMMbl» U3T0KUTH B CIEAYIOMICH peaKkInu:

«O0BeMBI U UCTOYHUKU PU- 00beM (uHaHCOBOrO obecneueHust IIporpammel
HaHCOBOro obecneyeHus npo- coctaBuT 110487828,15 pybOneit, B TOM 4ucie 1o
rpamMMBbl MCTOYHHKAM (DUHAHCOBOT'O 00ECIIeUEHHUS:

oroker M300MIBbHEHCKOTO rogogcxoro OKpyra
CraBpononbekoro kpas — 110458778,15 py6:ei,
B TOM YHUCJIE TI0 TOJIaM:

2021 — 18296064,32 pybnei,

2022 —19810347,81 pybunei;

2023 —18101043,54 pybneii;

2024 — 18083774,16 pybnei;

2025 — 18083774,16 pybnei;

2026 — 18083774,16 pybaeiry.

1.2. [Ipunoxenne 6 k [IporpaMme M3MOKUTH B HOBOM PENAKIIMU COTJIACHO
IIPUIOKEHUIO.

2. KoHTpoJib 32 BBIOTHEHUEM HACTOSAIIETO MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTH Ha
MEepPBOr0 3aMECTUTENSl TJIaBhl aJIMHUHUCTpauuu M300UIBHEHCKOTO TOPOJICKOIO
okpyra CraBpornonbsckoro kpas @opoctsanosa B.B.

3. Hacrosimue noctaHoBlIEHHE BCTYMAET B CUIIY IOCJE €ro O(UIIMAIBLHOTO
0OHapOJOBaHUS MYTEM pa3MEIECHUs] Ha OPULUAIBHOM MOPTaje OPraHOB MECTHO-
ro camoynpasiieHuss M300MIbHEHCKOrO TOpOACKOro okpyra CTaBpoOnoJbCKOIO
Kpas B UHPOPMALIMOHHO-TEJIEKOMMYHUKAIIMOHHOU ceTu « AHTEepHET».

['maBa M300UJIBHEHCKOTO TOPOACKOTO
okpyra CTaBpOITOIbCKOTO Kpas B.1.Ko3nos



OBBLEMBI 1 UICTOYHUKU

ITpunoxxenue 6

K MYHHUIIUITAJILHOHN Tiporpamme M300m1b-
HEHCKOT'0 ropojickoro okpyra CraBpo-
MOJIBCKOTO Kpast « YTIpaBJICcHUE pUHAHCA-
MW, YTBEPKICHHOM ITOCTAaHOBJICHUEM a]I-
MUHHCTpau M300MI5HEHCKOTO TOPO/I-
ckoro okpyra CTaBpOITOJIbCKOTO Kpast
oT 25 nexadbpst 2020 r. Ne 1865
(B peaakiMy MOCTAHOBIICHHS aIMUHHUCTpa-
1uu MI300MI5HEHCKOT0 TOPOJICKOT0 OKpyra

CT&BpOHOHBCKOFO Kpasid

ot 14 uronst 2022 1. Ne 1127)

¢bunancoBoro ooecneueHus [Iporpammer

CKOI'0 TOpO/i-

Haumeno- | Hcro -
BaHE?ﬁ{po_ ;aﬁgg}fgrg) 1 O0BeMbl (huHAHCOBOTO O0ecmedeHus 1o rojam (pyo.)
rpaMmbl, | o0OecrieyeHus 1no
MOJIPO- | OTBETCTBEHHOMY
IPaMMBI HCTIOJTHUTEITIO,
Ne [Iporpam- | COMCHOJHUTEIIO
W | 1670 Mepo- | mOATpOrpans
IpHUATHS IPOTrpPaMMBl, 2021 2022 2023 2024 2025 2026
MOJIIPO- OCHOBHOMY Me-
rpamMMbI PONIPUSATUIO
IIporpam- | moamporpaMmmsl
MBI IPOTPAMMEBI
1 2 3 4 R 6 7 8 9
1. ITporpamma Bcero 18296064,32 19810347,81 18101043,54 180837/4,16 18083/74,16 180837/74,16
« n(pbaBne— B T.U..
Hue puHaH-
caMm» OIO/KET 18062001,81 19810347,81 18101043,54 180837/74,16 18083774,16 18083774,16
N300n1bHEH-




3

[loampo-
rpamma 1
«[loBplImIe-
HHE cOa-
JIAHCUPO-
BAaHHOCTU U
YCTONYUBO-
cTiH  Orog-
JKETHOU CH-
CTEMBI
N300uib-

CKOT'0 OKpyTa
(manee-OrOmKET
TOPOJICKOTO
OKpyTa)

oropkeT Cras-
POIOJIBCKOTO
Kpast

cpeacrta dene-
paJIBHOTO OO~
J)KeTa

B T. Y. IpeAy-
CMOTpPEHHbIE
OTBETCTBEHHOMY
WCITOJTHUTEITIO:
(dbrHaHCOBOMY
YIPABJICHHUIO,

COMCIIOJTHUTEITIO
aIMUHUCTPAIIUN
M300uabHeH-
CKOT'O TOpO/i-
CKOT'O OKpyra
CrtaBporoJib-
CKOT'O Kpast

BCCTO

OXOKET
N300u1pHEH-
CKOT'O TOpPO/I-
CKOT'O OKpyTa
(manee-0r0KET
TOPOJICKOTO
OKpyra), B T.4.:

oroxet Cras-

0,00

234062,51

18196064,32

100000,00

100000,00
100000,00

0,00

0,00

0,00

19710347,81

100000,00

100000,00
100000,00

0,00

0,00

0,00

18001043,54

100000,00

100000,00
100000,00

0,00

0,00

0,00

17983774,16

100000,00

100000,00
100000,00

0,00

0,00

0,00

17983774,16

100000,00

100000,00
100000,00

0,00

0,00

0,00

17983774,16

100000,00

100000,00
100000,00

0,00



1 2 3 4 5 6 7 38 9
HEHCKOTO POIOJIBCKOTO
TOPOJICKOTO  Kpas
OKpyra» cpencTa 0roa- 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[Tporpam- ’KeTa ropoJICKo-
MBI ro OKpyra,
B T.4. TIpeny-
CMOTpPEHHBIC
OTBETCTBEHHOMY
HCIIOJIHUTEIIIO
COMCITOJTHUTEITIO 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00
aIMUHHUCTpAIUN
M300uabpHeH-
CKOT'O TOpO/Ji-
CKOT'O OKpyra
CraBporoJib-
CKOT'O Kpas
B TOM 4YHC-
Jie cleny-
FOIIIME OC-
HOBHBIC
MEpOIIpHUsi-
THS
2.1. OcCHOBHOE  BCETO 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00
MEpOIIpHUsi-
THE OIOKET 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00
l«CBoeBpe  M300MIIBHEH-
MEHHOE U CKOT'O TOpO/i-
IIOJIHOE II0-  CKOTO OKpyTa
raiieHue (manmee-0r0KET
NOJITOBBIX  TOPOJICKOTO
00s13a- OKpyra), B T.4.
TEIBCTB U
TJIAaHUPO- orokeT CraB- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BaHME PaC-  POIOJILCKOIO
X0JIOB Ha Kpas

ero o0ciy-




[T ] 2 | 3 | 4 5 6 7 8 9
JKUBaHHUC» cpeacrsa 0roa- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
’KeTa ropoJICKo-
ro OKpyra,
B T.4. IIPEy-
CMOTpPEHHBIC
OTBETCTBEHHOMY
HCIIOJTHUTEITIO
COUCIIOJIHUTEIO 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00
aIMUHHUCTpAIUN
N300ubHEH-
CKOT'O TOpO/Ji-
CKOT'O OKpyra
CraBporoJib-
CKOT'O Kpas
Hoz[rlpo-2 BCETO 18196064,32 19710347,81 18001043,54 17983774,16 17983774,16 17983774,16
rpamMMma
«Obecre- O10KET 18196064,32 19710347,81 18001043,54 17983774,16 17983774,16 17983774,16
yeHue pea-  M300MIIbHEH-
JU3aIin CKOT'O TOpO/i-
MyHHIH- CKOT'O OKpyra
MAJILHOM (manee-OrOmKET
IPOTPaMMBbl  TOPOACKOTO
«Ympasie- okpyra), B T.4.:
Hue (huHaH-
camMm» 1 oroxeT Ctas- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OOLIENPO-  pOIOABCKOTO
rpaMMHBIE  Kpas
MEpOIIpHUsi-
THS cpeacTna dene- 234062,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
paJIbHOTO OO/I-
KeTa
cpeacta 6roa-  17962001,81 19710347,81 18001043,54 17983774,16 17983774,16 17983774,16

JKeTa TOpOJICKO-
ro OKpyra,

B T.4. Mpeny-
CMOTpPEHHBIC



1 2 3 | 4 5 6 7 38 9
OTBETCTBEHHOMY
HCITIOJITHUTEIIO
COUCITOJIHUTEIIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aIMUHHUCTpAIUN
N300nnbHEH-
CKOT'0 TOpO/JI-
CKOT'O OKpyra
CrtaBporoJib-
CKOT'0 Kpas
B TOM 4YHC-
Jie cleny-
FOIIME OC-
HOBHBIE
MEpOTIPHSI-
TUA
3.1. OcHOBHOE  BCETO 18196064,32 19710347,81 18001043,54 17983774,16 17983774,16 17983774,16
MEPOIIPUSI-
TI/Igl P OIOKET 18196064,32 19710347,81 18001043,54 17983774,16 17983774,16 17983774,16
«O0ecne- N300uabpHeH-
YEHHE pea-  CKOTo ropoj-
JIN3aLHUU CKOT'O OKpyra
MyHHIH- (mamee-OromKeT
aJIbLHOMN TOPOJICKOTO
[Iporpam-  oxpyra), B T.4.
MBI
oromkeT Cras- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
POIOJIBCKOTO
Kpas
cpeacTna ene- 234062,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
paJIbHOTO OO/~
J)KeTa
cpeacta 6roa-  17962001,81 19710347,81 18001043,54 17983774,16 17983774,16 17983774,16

’Ke€Ta rOPOJICKO-



3 | 4

ro OKpyTa,
B T.4. IIpENy-

CMOTpPEHHBIEC

OTBETCTBEHHOMY

HWCIOJIHUTEIIIO

COUCITOJTHUTEITIO 0,00
aIMUHHUCTPAIIUN

N300nnbHEH-

CKOT'O TOPO/Ji-

CKOT'O OKpyra

CrtaBporoJib-

CKOT'O Kpast

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



