ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 июля 2022 г.	г. Изобильный	№	1127
		-	

О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 1865

В соответствии с решениями Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 01 марта 2019 года № 245 «О Порядке рассмотрения Думой Изобильненского городского округа Ставропольского края проектов муниципальных программ Изобильненского городского округа и предложений о внесении в них изменений», от 17 декабря 2021 года № 565 «О бюджете Изобильненского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», от 21 июня 2022 года № 612 «О внесении изменений в решение Думы Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 декабря 2021 года № 565 «О бюджете Изобильненского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», постановлением администрации Изобильненского городского круга Ставропольского края от 01 октября 2018 г. № 1420 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ», Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденными распоряжением администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 02 октября 2018 г. № 584-р, администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Изобильненского городского округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденную постановлением администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 1865 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2021 г. № 392, 22 сентября 2021 г. № 1188,

01 ноября 2021 г. № 1397, 28 декабря 2021 г. № 1690, от 05 апреля 2022 г. № 577) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:

«Объемы и источники финансового обеспечения про-

граммы

объем финансового обеспечения Программы составит 110487828,15 рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения:

источникам финансового обеспечения: бюджет Изобильненского городского округа Ставропольского края — 110458778,15 рублей, в том числе по годам: 2021 — 18296064,32 рублей; 2022 — 19810347,81 рублей; 2023 — 18101043,54 рублей; 2024 — 18083774,16 рублей; 2025 — 18083774,16 рублей; 2026 — 18083774,16 рублей;

- 1.2. Приложение 6 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению.
- 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края Форостянова В.В.
- 3. Настоящие постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном портале органов местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Изобильненского городского округа Ставропольского края

В.И.Козлов

Приложение 6

к муниципальной программе Изобильненского городского округа Ставропольского края «Управление финансами», утвержденной постановлением администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 1865 (в редакции постановления администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2022 г. № 1127)

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ финансового обеспечения Программы

	Наимено- вание Про- граммы, подпро-	Источники финансового обеспечения по ответственному		Объемы фі	инансового об	еспечения по г	одам (руб.)	
№ п/п	граммы Програм- мы, основ- ного меро- приятия подпро- граммы Програм- мы	исполнителю, соисполнителю программы, подпрограммы, основному мероприятию подпрограммы программы программы	2021	2022	2023	2024	2025	2026
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.	Программа «Управле- ние финан- сами»	всего в т.ч.: бюджет Изобильнен- ского город-	18296064,32 18062001,81	19810347,81 19810347,81	18101043,54 18101043,54	18083774,16 18083774,16	18083774,16 18083774,16	18083774,16 18083774,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		ского округа (далее-бюджет городского округа)						
		бюджет Став- ропольского края	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		средства федерального бюджета	234062,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		в т. ч. предусмотренные ответственному исполнителю: финансовому управлению,	18196064,32	19710347,81	18001043,54	17983774,16	17983774,16	17983774,16
		соисполнителю администрации Изобильнен- ского город- ского округа Ставрополь- ского края	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00
2.	Подпро-	всего	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00
	грамма 1 «Повыше- ние сба- лансиро- ванности и устойчиво- сти бюд- жетной си- стемы	бюджет Изобильнен- ского город- ского округа (далее-бюджет городского округа), в т.ч.:	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00
	Изобиль-	бюджет Став-	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	ненского городского округа» Програм- мы»	ропольского края средства бюд-жета городского округа, в т.ч. предусмотренные ответственному исполнителю	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		соисполнителю администрации Изобильнен- ского город- ского округа Ставрополь- ского края	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00
	в том чис- ле следу- ющие ос- новные мероприя- тия							
2.1.	Основное	всего	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00
	мероприятие 1 «Своевре менное и полное погашение долговых обязательств и	бюджет Изобильнен- ского город- ского округа (далее-бюджет городского округа), в т.ч.	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00
	планиро- вание рас- ходов на его обслу-	бюджет Став- ропольского края	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9
	живание»	средства бюд- жета городско- го округа, в т.ч. преду- смотренные ответственному исполнителю	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		соисполнителю администрации Изобильнен- ского город- ского округа Ставрополь- ского края	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00	100000,00
3.	Подпро- грамма 2	всего	18196064,32	19710347,81	18001043,54	17983774,16	17983774,16	17983774,16
	«Обеспечение реализации муниципальной программы «Управление финан-	бюджет Изобильнен- ского город- ского округа (далее-бюджет городского округа), в т.ч.:	18196064,32	19710347,81	18001043,54	17983774,16	17983774,16	17983774,16
	сами» и общепро- граммные мероприя-	бюджет Став- ропольского края	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	тия»	средства федерального бюджета	234062,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		средства бюд- жета городско- го округа, в т.ч. преду- смотренные	17962001,81	19710347,81	18001043,54	17983774,16	17983774,16	17983774,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		ответственному исполнителю						
		соисполнителю администрации Изобильнен- ского город- ского округа Ставрополь- ского края	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том чис- ле следу- ющие ос- новные мероприя- тия							
3.1.	Основное	всего	18196064,32	19710347,81	18001043,54	17983774,16	17983774,16	17983774,16
	мероприятие 1 «Обеспечение реализации муниципальной Програм-	бюджет Изобильнен- ского город- ского округа (далее-бюджет городского округа), в т.ч.	18196064,32	19710347,81	18001043,54	17983774,16	17983774,16	17983774,16
	MЫ»	бюджет Став- ропольского края	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		средства федерального бюджета	234062,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		средства бюд- жета городско-	17962001,81	19710347,81	18001043,54	17983774,16	17983774,16	17983774,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		го округа, в т.ч. предусмотренные ответственному исполнителю соисполнителю администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00